

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 февраля 1996 года N 189

Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 августа 2002 года N 891. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 11 декабря 2009 года N 2091.

Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 11.12.2009 N 2091.

Правительство Республики Казахстан постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 февраля 1996 года N 189 Р960189_ "Об Экспертном Совете по сотрудничеству Республики Казахстан с международными организациями" следующие и з м е н е н и я :

в приложении 2 к указанному постановлению: ввести в состав Экспертного Совета:

Шамсутдинова Рината Шарафутдиновича - вице-Министра юстиции Республики Казахстан, заместителем председателя

Султанова Бахыта Турлыхановича - директора Департамента государственного бюджета Министерства финансов Республики Казахстан, заместителем председателя

Абусеитова Кайрата Хуатовича

- вице-Министра иностранных дел Республики Казахстан

Оразбакова Галыма Избасаровича - вице-Министра экономики и торговли Республики Казахстан

Мешимбаеву Анар Ертулевну

- директора Департамента социльноэкономического анализа Агентства по стратегическому планированию Республики Казахстан (по согласованию)

Мукашева

- заведующего сектором Отдела внешних

связей Канцелярии Премьер-Министра Республики Казахстан

Ахметова Аскара Абдрашитовича

- начальника отдела специализированных итовича международных организаций Департамента многостороннего сотрудничества Министерства иностранных дел Республики Казахстан, секретарем;

строки:

"Токаев Касымжомарт Кемелевич Совета - Министр иностранных дел Республики Казахстан, председатель Экспертного

Аманжолова Зульфия Алтаевна

- начальник Договорно-правового на управления Министерства иностранных дел Республики Казахстан"

изложить в следующей редакции:

"Токаев Касымжомарт Кемелевич - Государственный секретарь Республики Казахстан - Министр иностранных дел Республики Казахстан, председатель

Экспертного Совета

Аманжолова Зульфия Алтаевна

- директор международно-правового на Департамента Министерства иностранных дел Республики Казахстан";

вывести из указанного состава Абулгазина Данияра Рустемовича, Даулбаева Асхата Кайзуллаевича, Джарбусынову Мадину Бенешевну, Досаева Ерболата Аскарбековича, Сарсенбая Нурлана Алдабергеновича, Джаксыбекову Лейлу Наримановну, Калиеву Райхан Мукановну, Смагулова Мурата Абуталиповича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Премьер - Министр

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан